
•

azylový dům pro muže

Dům sv. Petra
pro muže

Kontakty:
Zábla� 38,
384 33 Zábla�

732 140 224

azyl.muzi@ptv.charita.cz
ptv.charita.cz



•

POSLÁNÍ:

CÍLE SLUŽBY:

ZÁSADY POSKYTOVANÉ SLUŽBY:

POPIS ZAŘÍZENÍ:

POSKYTUJEME TYTO SLUŽBY

Posláním azylového Domu sv. Petra pro muže je
provázet člověka, který se ocitl bez přístřeší, a
poskytnout mu čas, prostor a podporu při řešení
jeho nepříznivé životní situace, která byla
způsobena ztrátou bydlení, zaměstnání či
sociálních kontaktů.

• Uživatelé najdou nové bydlení.
• Uživatelé využijí čas a poskytnutou podporu

v azylovém zařízení ke zlepšení či vyřešení
jejich nepříznivé sociální situace.

• Uživatelé díky poskytnuté pomoci a podpoře
zvládají řešit svou nepříznivou sociální situaci
převážně vlastními silami.

Zařízení je umístěno v obci Zábla� u Pracha�c
v budově bývalé fary napro� kostelu. Je zde
zabezpečena dopravní obslužnost, nákupní
středisko i pošta. Součás� azylového zařízení jsou
hospodářská stavení pro chov drobného zvířectva.

• ubytování
• zajištění podmínek pro stravování
• pomoc při uplatňování práv
• krizová intervence
• doprovod a podpora při jednání na úřadech
• potravinová či materiální pomoc

• respektování osobnos� uživatele
• respektování rozhodnu� uživatele
• diskrétnost
• odpovědnost

• dospělá osoba 170 Kč/kalendářní den

• muži bez přístřeší od 18 do 64 let věku

CENÍK:

CÍLOVÁ SKUPINA:


